
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Sandra Šimáčková

☎ +420 736 226 515
✉ ssimackova@jaros-partners.cz

Pronájem bytu 2+kk, 62 m2 - Cyrila Boudy, Kladno

14 000 Kč za měsíc Lokalita: Kladno

Nabízím k pronájmu prostorný byt o dispozici 2+kk, který má 62 m². Vybavený je kuchyňskou linkou s plynovými
kamny, lednicí, novou myčku nádobí a skříněmi v chodbě. K bytu náleží z jedné strany balkon, který je situovaný
do dvora, je uzavřený a dost prostorný na posezení a vyžití s dětmi. Z druhé strany bytu se nachází lodžie, kde je
možné posezení. V přímé blízkosti je škola, školka, lékař, obchodní centrum Central Kladno, zastávka autobusu je
přímo před domem. Poplatky pro dvě osoby jsou 1200,- voda, elektřina 1100,- a plyn 2200,-. V případě zájmu,
mě neváhejte kontaktovat.

Číslo zakázky: 02778 Město: Kladno Dispozice: 2+kk

Budova: Cihlová PENB: G - Mimořádně
nehospodárná

Vybavenost: sklep, balkón

Plocha užitná: 62 m2 Podlaží: 3. NP Vlastnictví: Osobní


